
 
Uchwała Nr XXVI/220/09 

Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 
z dnia 25 listopada 2009 r. 

 
 
w sprawie rezygnacji z pomocy finansowej dla Samorządu Województwa Podkarpackiego 
 
  

 Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 175 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.)  

Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Rezygnuje się z udzielenia pomocy finansowej w wysokości 250.000,00 zł. (słownie: dwieście 

pięćdziesiąt tysięcy zł.) dla Samorządu Województwa Podkarpackiego z przeznaczeniem 

na dofinansowanie budowy chodników przy drodze wojewódzkiej Nr 854, Nr 856. 

 

 § 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radomyśl nad Sanem. 

 

§ 3 

 

Traci moc uchwała Rady Gminy Radomyśl nad Sanem Nr XIX/167/08 z dnia 30 grudnia 2008 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Samorządu Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

         Edward Wermiński 
 

 


